
令和５年２月６日

１年生から５年生の保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

会長 中座 哲朗ＰＴＡ

校 長 五反田 康子

１年生から５年生の学級 PTAの開催について（ご案内）

の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、本校の教余寒

育活動につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１年生から５年生の学級PTAを下記の日程で行います。今回の開催にあたりまし

て、以下の対策をとらせていただきます。

『１年生～５年生の保護者様へ』

① 一家庭につき、保護者１名でお願いします。

② 受付でお名前、体温、入校時刻を記入してください。南校舎１階正面玄関

また、お手持ちの名札を身に付け、お子さんの教室にお入りください。

③ 必ずマスクを着用してください。入り口での手指の消毒をお願いします。

④ 校内での私語は、お止めください。

趣旨をご理解の上、参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、前日、及び当日体調の優れない（軽い風邪症状、のどの痛み、咳、発熱等）方、持

病のある方等は、ご出席をお控えください。

記

１ 日 時 令和５年 ３月２日（木） ① １５：３０～１５：５０（４、５年生）
② １６：００～１６：２０（１～３年生）

※ 各２０分間です。

２ 場 所 各教室

３ その他 ・ 学級PTAの日程の詳細は、後日、担任からの便りをご覧ください。

・ 駐車場は学校西側広場、及び運動場西側です。各自スリッパ（上履

き）をお持ちください。

・ ２月２５日（土）予定の「６年生を送る会」の様子を、各教室にて放

映予定です。

・ 換気をしながら会を行います。寒さ対策もお願いします。

・ 保護者の皆様の帰校後、校内の消毒を実施します。１６：３０までに

は、校舎を出ていただきますようお願いいたします。

※ 今後の状況によっては、変更・中止になる場合があります。

その場合は、「まちこみメール」で配信いたします。


